
محتاج
پرسپولیس نیاز به ترمیم و بازسازی دارد

یک نتیجه ناامیدکننده دیگر برای پرسپولیس، این 
بار در مصاف با ذوب آهن. سرخپوشان که دور رفت را 
با فاصله 3امتیازی نسبت به صدر جدول به پایان برده 
بودند، امیدوار بودند در آغاز دور برگشت این اختلاف 
کاهش یابد، اما نه تنها چنین نشد بلکه توقف بدون 
گل مقابل ذوب آهن 10نفره در فولادشــهر، در روز 
پیروزی تراکتور و سپاهان، فاصله با صدر را افزایش 
هم داد. این نتیجه اما در آخرین روز کار کریم باقری 
به عنوان سرمربی موقت پرسپولیس، بیش از بر باد 
رفتن 2 امتیاز باعث تلخی کام هواداران شد. آنها در 
عمل تیمی را می دیدند که آشــفته و به هم ریخته 
است و محض رضای خدا، در هیچ بخشی اوضاع بر 
وفق مرادش نیست. حقیقت آن است که بعد از یک 
دهه افتخارآفرینی، پرسپولیس امروز نیاز ضروری به 

هوای تازه و بازسازی در تمام ارکانش دارد.

مدیریتاهمالکار
کاری به میلیونی شدن هشتگ اخراج رضا درویش از 
پرسپولیس نداریم. او در کنار ضعف های بسیار زیادی 
که دارد، نقاط روشنی هم در کارنامه مدیریتی اش 
داشته است. با این حال حقیقت آن است که مجموعه 
تصمیمات مدیــران پرســپولیس در این فصل، به 
هیچ وجه کمکی به پرسپولیس نکرده است. انتخاب 
خوان کارلوس گاریدو به عنوان سرمربی جدید تیم، 
از همان ابتدا منتقدان سرسختی داشت و بازیکنان 
و هواداران تا آخر نتوانستند با مرد اسپانیایی ارتباط 
برقرار کنند. الان مجموع دستمزد این مربی و پولی 
که قرار اســت صرف جانشین او شــود، از بهترین 
گزینه های در دســترس باشــگاه در تابستان هم 
گران تر از آب در آمده است. از سوی دیگر گذر زمان 
نشان داد در انتخاب بازیکن هم به اندازه کافی دقت 
نشــده و این فرضیه تکراری که »حالا این ستاره ها 
بروند، با بقیه ادامه می دهیم«، به شدت به تیم لطمه 
زده است. الان هم که پرده حیا بین خود درویش و 
هواداران دریده شده و ادامه کار در این شرایط واقعا 

سخت است.

کلکسیونبازیکنانناکارآمد
پرسپولیس این فصل به قدری بازیکن ضعیف و کمتر 
از حد انتظار داشــته که حتی مرور اسامی آنها هم 
حوصله سر بر خواهد بود. احتمالا اگر دست هر هوادار 
یک قلم و کاغذ بدهید، اسم 10بازیکن را در فهرست 
خروجی بنویسد؛ انتخاب هایی که خیلی از آنها جای 
دفاع ندارند. الان فرشــاد احمدزاده در این تیم چه 
می کند؟ سعید مهری، میلاد سرلک و سعید صادقی 
چطور؟ ســروش رفیعی واقعا تمام نشده؟ عیسی 
آل کثیر چطور؟ میلاد محمدی و محمدحســین 
کنعانی زادگان چرا از فرم خارج شــده اند؟ با تجمع 
این همه بازیکن متوسط در یک تیم، چطور می توان 
داعیه قهرمانی داشت؟ آن هم درحالی که تراکتور و 
سپاهان واقعا تیم های قبراق و قدرتمندی بسته اند. 
پرسپولیس در این بخش به شدت نیاز به تحول دارد. 
خیلی از این بازیکنان از اساس توانایی بازی در چنین 
تیم بزرگی را ندارند و در مورد خیلی دیگر هم دوره 
اوج شان به پایان رسیده یا چشم شان از موفقیت سیر 
است. پرسپولیس بازیکن گرســنه، با انگیزه و توانا 

می خواهد. ببندید در این خانه سالمندان را!

کادرفنی؛شایدآغازخانهتکانی
نمی دانیم الان که شــما این مطلــب را می خوانید 
بالاخره طلسم شکسته و سرمربی جدید پرسپولیس 
معرفی شده یا نه، اما شــاید این آخرین راه نجات 
قرمزها در این فصل باشد. آنها اگر بتوانند یک مربی 
مقتدر و کاربلد را به تیم اضافه کنند، شانس بازگشت 
به رقابت را خواهند داشــت؛ مخصوصا با توجه به 
درسی که هواداران از حوادث ابتدای فصل گرفته اند 
و به دنبال آن حتما پای مربی جدید خواهند ایستاد. 
پرسپولیس نیاز به کسی دارد که بازیکن نتواند در 
مقابلش ژست طلبکار بگیرد یا با شکم سیری رفتار 
کند؛کسی که مرعوب هوادار متمول و فلان آنالیزور 
نورچشمی نشود. اگر چنین انتخابی صورت بگیرد، 
شانس وجود خواهد داشت، وگرنه خیلی ها دست در 

دست هم سقوط می کنند.
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تراکتورتراکتور
 شاگردان  شاگردان اسکوچيچاسکوچيچدر جلد بنزدر جلد بنز

  در بهترين فرم ممکن  در بهترين فرم ممکن
 به پرسپوليس رسيدند به پرسپوليس رسيدند

 پرسپـولیـس
  هـــمــــیــــشــــه 

پرسپولیس است
مهدی هــاشــم نـــژاد، ویــنــگر تـراکــتـور

 اعـــتــــقــاد دارد قــرمــزهــای تــبــریــز در 
نیم فصل دوم فرصتی برای اشتباه ندارند

انتخاب عجیب
به نظر می رسد سلیمی سردرگم است. قهرمان  دسته 
فوق سنگین وزن وزنه برداری که با مدال های المپیکی 
و  جهانی اش بعد از بازی های آسیایی201۸ جاکارتا 
از ورزش قهرمانی خداحافظی کرد،  ابتدا ترجیح داد 
در بخش مدیریتی فعالیت کند و از تیر سال1۴01 
در فدراســیون سجاد انوشــیروانی، نایب  رئیسی را 
به عهده گرفت ولی حالا او با حفظ ســمت، مســیر 
دیگری را هــم در پیش گرفته؛ او  دیــروز به عنوان 
سرمربی تیم ملی معرفی شد و  جای نواب نصیر شلال 
را گرفت. در توضیح ارتباط سلیمی با مربیگری گفته 
شــده که او یک دوره 3ماه پیشــرفته مربیگری در 
مجارستان را گذرانده است؛ هر چند گفته می شود 
پست نایب رئیسی تشــریفاتی است ولی به هر حال 
طی کردن 2مسیر متفاوت در یک زمان کوتاه منطقی 
به نظر نمی رسد؛ حالا بماند که چطور قرار است یک 

نفر هر دو  کار را با هم انجام بدهد.
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